**ک** با این گفته‌تان هم مخالفم. من نیز مانند شما به تاریخ بازمی‌گردم و شاهد مثال می‌آورم. مگر ایران به واسطه نگرانی از قدرت‌گیری مارکسیست‌ها به دستور محمدرضا پهلوی در ۱۹۷۳ میلادی (پاییز ۱۳۵۲ شمسی) در نبرد ظفار عمان ورود نکرد؟! پس می‌توان مشابه همین سناریو را برای وقوع جنگ گسترده بین حزب‌الله و اسرائیل در نظر گرفت…

ببینید، اساساً ورود ایران به جنگ ظفار در عمان متفاوت

از تمام مسائل است.

**ک** چرا؟